



SARAT CENTENARY COLLEGE

Dhaniakhali, Hooghly, WB, PIN-712302
Founded: 1976

Re-Accredited by NAAC (CGPA: 2.33) & Recognised Under UGC 2F&12B
WB Govt. Aided & The University of Burdwan Affiliated
e-Mail: saratcentenary@gmail.com ; principal_scollegednk@rediffmail.com
Website: www.scollegednk.ac.in

Date: 03/04/2021

NOTICE (Sem-I Examination, 2020 এর পরীক্ষার্থীদের জন্য)

এতদ্বারা **BU CBCS Semester-I Examination, 2020** এর সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী 05/04/2021 (সোমবার, উভয় অর্ধে) তারিখে যে পরীক্ষাগুলি অনুষ্ঠিত হবে অনিবার্য কারণবশত তার উত্তরপত্রের হার্ড কপি সংগ্রহ করা হবে কলেজ এর পরিবর্তে নিকটবর্তী আনন্দমার্গ স্কুলে(Champaberia, Dhaniakhali, Hooghly, WB, Pin 712302) |

তাই যে সমস্ত পরীক্ষার্থী 05/04/2021 (সোমবার, উভয় অর্ধে) তারিখে অনলাইনে উত্তর পত্র জমা করতে পারবেনা, তাদেরকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা যেন আনন্দমার্গ স্কুলে এসে কলেজের ফ্যাকাল্টি /স্টাফদের কাছে তাদের উত্তর পত্র জমা করে |

Sd/-

DR SANDIP KUMAR BASAK
Principal, Sarat Centenary College

NOTICE (for Semester -I Examinations, 2020 candidates)

This is to notify all concerned students/candidates appearing in BU CBCS Semester -I Examinations, 2020 on 05/04/2021(Monday, both half) that due to unavoidable circumstances the collection venue for Hard Copies of answer scripts would be at Ananda Marga School, Champaberia, Dhaniakhali, Hooghly, WB, Pin 712302 (adjacent to Sarat Centenary College, Dhaniakhali) instead of the college. Therefore, the concerned candidates who would be unable to submit their Answer scripts in ONLINE mode on 05/04/2021(both half) are requested to submit their answer scripts to college's authorised faculties/staff at the Ananda Marga School venue on 05/04/2021(Monday).

Sd/-
DR SANDIP KUMAR BASAK
Principal, Sarat Centenary College